平成20年８月22日

各 位

株式会社 山 陽 百 貨 店

取締役社長 髙 野 勝

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

平成20年９月１日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに人事異動をおこないますので、お

知らせいたします。

記

１．主な組織変更

新中期経営計画の初年度のあたり、内販営業体制の強化を図るとともに人事制度の運用を一部変

更し、経営改革を推進するための新組織とする。

（１）販売促進ディビジョンと催事ディビジョンを統合し、販売促進ディビジョンとする。

（２）生活文化ディビジョンを生活雑貨ディビジョンと呉服宝飾美術ディビジョンに分割する。

２．人事異動（部長級）

新役職名 氏 名 旧役職名

経営企画ディビジョン・ディビジョンマネジャー 好 田 明 生 総務人事ディビジョン・人事スタッフマネジャー

総務人事ディビジョン・人事スタッフマネジャー 松 岡 広 明 経営企画ディビジョン・ディビジョンマネジャー

営業推進ディビジョン・ディビジョンマネジャー 佐 伯 雅 也 営業推進ディビジョン・営業企画スタッフマネジャー

営業推進ディビジョン・営業企画スタッフマネジャー 中 谷 嘉 告 催事ディビジョン・ディビジョンマネジャー

販売促進ディビジョン・ディビジョンマネジャー 山 崎 勝 世 外商企画ディビジョン・ディビジョンマネジャー

お客さまサービスディビジョン・ディビジョンマネジャー 古 田 耕 司 生活文化ディビジョン・ディビジョンマネジャー

婦人服飾ディビジョン・スタッフマネジャー 富 山 源 弘 お客さまサービスディビジョン・ディビジョンマネジャー

生活雑貨ディビジョン・ディビジョンマネジャー 青 木 史 子 生活文化ディビジョン・ブロックマネジャー

呉服宝飾美術ディビジョン・ディビジョンマネジャー 名 村 彰 洋 生活文化ディビジョン・ブロックマネジャー

呉服宝飾美術ディビジョン・スタッフマネジャー 加 納 正 博 生活文化ディビジョン・スタッフマネジャー

食品ディビジョン・ディビジョンマネジャー 平 山 公 販売促進ディビジョン・ディビジョンマネジャー

外商企画ディビジョン・ディビジョンマネジャー 石 見 勝 也 営業推進ディビジョン・ディビジョンマネジャー

以 上

（問い合わせ先） 総務人事ディビジョン・人事スタッフマネジャー

好 田 明 生

電話（079）223－5628